

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

B-A-R Ejendomme ApS

Mylius Erichsens Vej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr. 35 47 69 54

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/04 2022

Morten Alvin Andreasen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B-A-R Ejendomme ApS
Mylius Erichsens Vej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 35 47 69 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Alvin Andreasen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 68.362, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 138.695.

Årets resultat er påvirket negativt af nedskrivning af tilgodehavende hos datterselskab på t.kr. 227.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reableres gennem egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		425.273	436.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(43.000)</u>	<u>(43.000)</u>
Resultat før finansielle poster		382.273	393.176
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(75.788)	(413.442)
Finansielle indtægter	2	9.443	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(320.782)</u>	<u>(178.995)</u>
Resultat før skat		(4.854)	(199.261)
Skat af årets resultat	4	<u>(62.025)</u>	<u>(48.269)</u>
Årets resultat		<u>(66.879)</u>	<u>(247.530)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(66.879)</u>	<u>(247.530)</u>
		<u>(66.879)</u>	<u>(247.530)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.871.000	4.914.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.871.000</u>	<u>4.914.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Anlægsaktiver i alt		<u>4.871.000</u>	<u>4.914.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.590	0
Andre tilgodehavender		1.327	0
Tilgodehavender		<u>128.917</u>	<u>150.000</u>
Likvide beholdninger	7	<u>0</u>	<u>65.190</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>128.917</u>	<u>215.190</u>
Aktiver i alt		<u>4.999.917</u>	<u>5.129.190</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		(227.212)	(160.334)
Egenkapital		(137.212)	(70.334)
Hensættelse til udskudt skat	8	76.484	85.514
Hensatte forpligtelser i alt		76.484	85.514
Gæld til realkreditinstitutter		2.994.321	3.151.321
Deposita		240.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.234.321	3.391.321
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	157.000	156.679
Banker		1.364.032	1.347.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til associerede virksomheder		1.000	1.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		71.055	1.607
Anden gæld		213.237	196.325
Kortfristede gældsforpligtelser		1.826.324	1.722.689
Gældsforpligtelser i alt		5.060.645	5.114.010
Passiver i alt		4.999.917	5.129.190
Selskabets fremtidige finansiering	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	(160.333)	(70.333)
Årets resultat	0	(66.879)	(66.879)
Egenkapital 31. december 2021	90.000	(227.212)	(137.212)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	43.000	43.000
	<u>43.000</u>	<u>43.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.443	0
	<u>9.443</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	204.214	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.175
Andre finansielle omkostninger	116.568	175.820
	<u>320.782</u>	<u>178.995</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.055	1.607
Årets udskudte skat	(9.030)	46.662
	<u>62.025</u>	<u>48.269</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2021	5.000.000
Kostpris 31. december 2021	5.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	86.000
Årets afskrivninger	43.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	129.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.871.000

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3	0
Tilgang i årets løb	0	3
Kostpris 31. december 2021	3	3
Værdireguleringer 1. januar 2021	(3)	0
Årets resultat	(75.788)	(564.998)
Årets opskrivninger, netto	0	151.556
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	75.788	413.439
Værdireguleringer 31. december 2021	(3)	(3)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
B-A-R ApS	Aarhus	100 %	(1.134.960)	(75.788)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Likvide beholdninger		
Middelfart Sparekasse	0	65.190
	<u>0</u>	<u>65.190</u>
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	47.674	58.837
Hensat i året	28.810	26.677
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>76.484</u>	<u>85.514</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.308.000	3.151.321	157.000	2.364.000
Deposita	240.000	240.000	0	0
	<u>3.548.000</u>	<u>3.391.321</u>	<u>157.000</u>	<u>2.364.000</u>

10 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen vil på selskabets ordinære generalforsamling gøre rede for selskabets finansielle stilling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen retableres gennem egen indtjening.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.